
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea  stabilirii chiriei pentru un spaţiu ocupat de SC COSM FAN  CARMANGERIE 
SRL , în cadrul Halei Agroalimentare Huedin. 

  
 

                 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară  din data de 25.03.2011 
Având în vedere cererea nr. 221/10.03.2011 depusă de  SC COSM FAN CARMANGERIE SRL, prin 

care se solicită modificarea cuantumului chiriei pentru spatiul inchiriat  in cadrul Halei 
Agroalimentare din str. BN Antal fn, prin contractul nr. 1/06.12.2010 şi ţinînd  seama de referatul nr. 
2524/2011 inaintat de administrator Vincze Csaba. 

Luând în condsiderare  proiectul de hotărâre nr. 2605/2011 înaintat de Primar şi avizat de 
Comisia Economică la şedinţa din data de 21.03.2011. 

Tinand seama de  prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.a, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a 
Administraţiei Publice Locale republicată.  
  
          H O T A R A S T E 
 

Art. 1  Se aprobă începând cu data de 01.04.2011,  stabilirea chiriei   la un cuantum de 1,20 
lei/mp/zi, pentru spatiu ocupat de SC COSM FAN CARMANGERIE SRL , în cadrul Halei Agroalimentare 
Huedin din str. B.N.Antal fn. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Administraţia Pieţei şi  
Direcţia  Economică din cadrul Primăriei Huedin. 

 
 
 

Nr. 39/25.03.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 13 
       Votat  pentru :  13 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Giurgiu Marinela     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


